РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Ростовская область Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» июня  2022 г.
№ 22                 с. Алексеевка

О внесении изменений в распоряжение

от 11.01.2021 №7 «Об утверждении
Учетной политики для целей

бюджетного учета».

          В связи с кадровыми изменениями в администрации Алексеевского сельского поселения и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие внести  в распоряжение от 11.01.2021 №7 «Об утверждении
Учетной политики для целей бюджетного учета» следующие изменения:

 1. В приложении №2 к Учетной политике для целей бюджетного учета исключить из перечня материально ответственных лиц, ответственных за сохранность материальных ценностей ведущего специалиста Карпушина И.А.
2. Включить в перечень материально ответственных лиц, ответственных за сохранность материальных ценностей ведущего специалиста Борисенко С.Н.  (приложение№2).
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Алексеевского
сельского поселения
       Е.В. Немашкалова